dan Wakil Bupati Majalengka Tahun 2013.

MEMUTUSKAN :

• KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAJALENGKA 
TENTANG PEMBUBARAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) DALAM 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MAJALENGKA 
TAHUN 2013

: Membubarkan Panitia Pemungutan Suara (PPS) pada 343 (tiga ratus empat 
puluh tiga) Desa/Kelurahan di Kabupaten Majalengka dalam 
penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Majalengka 
Tahun 2013.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila terdapat kekeliruan dan atau kesalahan akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.